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CHANGE THE WORLD OF DIGGING

Låssystem

Standardiserad manövrering av 
snabbfästen höjer säkerheten.
Idag finns det ett tjugotal större grävmaskinstillverkare som 
alla har ett väl fungerande system för att manövrera red-
skapsfästet. Dock skiljer sig manövreringen samt placering av 
låsknapparna för redskapsfästet mellan varje maskintillverka-
re och modell.

I de fall en grävmaskinist går emellan olika maskintyper 
uppstår alltså en uppenbar risk för felaktigt hand- 
havande. Det kan exempelvis jämföras med att ha olika 
placeringar på gas och broms i en bil beroende på bilmärke. 
Nu tar vi på engcon ytterligare ett steg i vårt säkerhetsarbete. 
Vårt mål är att standardisera och säkra manövreringen av alla 
redskapsfästen för alla grävmaskiner.

Vi inför därför redskapslåssystemet QSC (Quick hitch Stan-
dard Control). Ett system som minimerar risken att fel knapp 
eller funktion aktiveras. QSC passar de flesta på marknaden 
förekommande grävmaskins, tiltrotator och redskapsfäs-
tesfabrikat. Systemet består av en kontrollpanel med en 
omkopplare för att aktivera grävmaskinens redskapsfäste 
och en annan för att aktivera tiltrotatorns redskapsfäste. Alla 
funktioner samlade i en panel som alltid placeras på samma 
ställe i förarhytten där den lätt känns igen oavsett grävmaski-
nens modell eller fabrikat. 

QSC ingår i vårt säkerhetskoncept ”Non Accident Genera-
tion” där vi skapar en standard för manövrering av fästen. 
En förare som byter från en grävmaskin till en annan ska 
lätt känna igen sig och risken för farliga misstag minimeras 
därmed. Redskapslåssystemet kan dessutom styra de flesta 
förekommande varianter av redskapsfästen på marknaden 
passar och förbättrar funktionen på fullhydrauliska och auto-
matiska redskapsfästen. 

Med QSC får valt redskapsfäste oavsett fabrikat eller modell 
dessutom ytterligare en unik säkerhetsfunktion som gör att 
skopan kräver marktryck för att kunna lossas. Det innebär att 
skopan inte kan lossas i luften och därmed minskar risken för 
olyckor som orsakas av fallande skopor.

QSC tillsammans med engcon Q-Safe redskapsfäste ökar 
säkerheten ytterligare genom ett visuellt och audiellt var-
ningssystem. Systemet varnar med ljud- och ljus om inte båda 
skopaxlarna är i rätt position och samtidigt aktiveras även en 
svängspärrs- eller bomlyftspärrfunktion. 

Med QSC i kombination med Q-Safe redskapsfäste levererar 
engcon ett av världens säkraste system för manövrering av 
redskapsfästen. Det gör att föraren alltid vet vad som händer 
och när det händer.

QSC låssystem är kostnadsfri 
standard på engcons tiltrotatorer 
sedan 1 oktober 2020.

Lär mer på vår hemsida: engcon.com

Standard för hantering 
av redskapslås under 
tiltrotatorn!


